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Sylwester to czas, kiedy wielu z nas zależy na tym, by szczególnie zachwycać swoją urodą. A
idealnym dopełnieniem eleganckiego stroju i wyszukanej fryzury będzie świeża i pełna
blasku cera – w końcu trudno o lepszy moment, by zabłysnąć, niż bal na zakończenie roku!
Aby osiągnąć taki efekt, warto skorzystać z profesjonalnych zabiegów, które jednocześnie
przyniosą nam też nieco wytchnienia po świątecznej krzątaninie. Takie wyjątkowe
połączenie relaksu z nowoczesnymi rozwiązaniami kosmetologicznymi oferuje ustrońskie
Medical & Spa.

Japoński masaż Kobido – relaks i ujędrnienie

Techniki pielęgnacyjne zaczerpnięte z Dalekiego Wschodu przebojem weszły już kilka lat do urodowych rytuałów
Europejek i nic nie wskazuje na to, by szybko miały odejść w zapomnienie. I nic w tym dziwnego – wszak Azjatki nie
bez powodu słyną ze swojej dbałości o piękną cerę, doskonale łącząc zdobycze nowoczesnych technologii z siłą
tradycyjnych składników i metod pielęgnacyjnych.

Jedną z propozycji inspirowanych Krajem Kwitnącej Wiśni w ofercie Medical & Spa jest japoński masaż Kobido.
Nazywany liftingiem bez skalpela będzie doskonałym zabiegiem przed wielkim wyjściem. Przynosi wyraźną
poprawę kondycji skóry już po jednej wizycie, a jednocześnie nie wiąże się z żadnymi podrażnieniami tuż po
zabiegu. Z powodzeniem zatem możemy go wykonać nawet w dniu imprezy – dzięki intensywnemu ujędrnieniu i
wygładzeniu skóry zbuduje doskonałą bazę pod sylwestrowy makijaż.

Masaż Kobido obejmuje wiele złożonych technik manualnych. Te szybkie i intensywne działają na głębokie warstwy
skóry, czego efektem jest stymulacja metabolizmu komórkowego, drenaż limfatyczny, oczyszczanie skóry z toksyn i
lifting twarzy. Z kolei powolne ruchy w połączeniu z atmosferą głębokiego relaksu panującego w SPA pozwolą ukoić
nasze zmysły i wyciszyć umysł.

W ofercie Medical & Spa znajdują się również propozycje, które łączą w swojej ofercie dobroczynny wpływ
japońskiego masażu z dodatkowymi zabiegami, jak np. zabieg klasyczny by Purite + Kobido. W zależności od
potrzeb można wybrać np. zabieg głęboko nawilżający, odżywiający lub bankietowy, co w połączeniu z masażem z
pewnością przyniesie olśniewające efekty.

Uwolnij swój wewnętrzny blask

Sylwester to czas, gdy królują cekiny, brokat i złoto. Jednak nawet najlepszy rozświetlacz nie pomoże, jeśli nasza
skóra jest szara i zmęczona. Z pomocą przychodzą wówczas tzw. zabiegi bankietowe, których celem jest
odpowiednie nawilżenie i nadanie naszej skórze zdrowego blasku.

W ofercie Medical & Spa znajduje się kilka propozycji tego typu. Jednym z ich jest np. zabieg rozświetlający by
Codage, który zwalcza oznaki zmęczenia, sprawiając, że cera jest wyraźnie wygładzona, ujędrniona i
zrewitalizowana. Jego sekret tkwi w połączeniu autorskiego masażu z odpowiednim serum dobranym do potrzeb
naszej skóry.

Efekt rozświetlenia uzyskamy również decydując się na zabieg klasyczny by Purite. To wyjątkowy rytuał nie tylko dla
naszego ciała, ale również ducha, w którego skład wchodzi cały ceremoniał pielęgnacyjny skomponowany z ośmiu
kroków. Dzięki synergii bogatej gamy ekstraktów i wyciągów ziołowych z drogocennymi olejami i masłami



roślinnymi o szerokim spektrum działania daje efekt natychmiastowego lifitingu – szczególnie sprzyja temu
wykorzystanie tzw. roślinnego „botoksu”, czyli wyciągu z akmelii zwanej „ziołową botuliną”.

Zadbaj o całe ciało

W przygotowaniach do sylwestrowych szaleństw warto nie poprzestawać na samej twarzy i podarować nieco
luksusu całemu naszemu ciału – zwłaszcza jeśli planujemy na parkiecie pozostawać do białego rana. Przygotowując
się do tańców warto zatem nieco rozluźnić nasze mięśnie i pozwolić odpocząć zmysłom, dbając przy okazji również
o skórę.

Kompleksową pielęgnację zapewni np. kąpiel, masaż i peeling by Purite. To bogaty rytuał, który rozpoczyna się od
relaksującej kąpieli. Kolejnym krokiem jest delikatny masaż połączony z wybranym peelingiem – solnym lub
cukrowym – na bazie dobroczynnych olejów i maseł Purite, dzięki któremu skóra nabierze jędrności i blasku.

Dla osób, które potrzebują głębokiego rozluźnienia mięśni, dobrym rozwiązaniem będzie też zabieg drenująco-
modelujący by Codage. Kombinacja drenującego masażu i odświeżającego serum eliminuje opuchnięcia i uczucie
ciężkości oraz zapewnia poczucie komfortu, a peeling dodatkowo wygładza skórę.

Po takim rozluźnieniu nasz organizm z pewnością pozwoli nam na szampańską zabawę i powitanie Nowego Roku w
doskonałym humorze!

Więcej informacji na temat powyższych zabiegów, można przeczytać na stronie internetowej www.spa-ustron.pl.
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